

Číslo smlouvy zhotovitele: K16004

Dodatek č.1

ke smlouvě o dílo č.: 05 /16 /16R

1. Smluvní strany

Objednatel

Město Rousínov
se sídlem Rousínov, Sušilovo náměstí 56, PSČ 683 01
jehož jménem jedná starosta města Ing. Jiří Lukášek
IČ: 00292281
DIČ: - není plátcem DPH-
Bankovní spojení:
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických (technický dozor):

tel.:

tel.:

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel

Název: **KARETA s.r.o.**
Sídlo: Krnovská 51, 792 01 Bruntál
Zapsán v obchodním rejstříku: KOS Ostrava, odd. C, vložka 8072
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních Ing. Marek Němec, jednatel společnosti
b) ve věcech technických

IČ : 62360213
DIČ : CZ62360213
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
E-mail:
Tel.:

(dále jen „zhotovitel“)

Na základě dohody smluvních stran se dodatkem č.1 upřesňují vzájemné vztahy v jednotlivých Bodech smlouvy o dílo ve smyslu § 2586 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku k plnění veřejné zakázky „Chodníky v Královopolských Vážanech – oprava chodníků podél silnice III/37931 a III/37932, SO 101.1 – 1. Část“

Číslo smlouvy zhotovitele: K16004

2. Předmět smlouvy

Čl. 2.1 SOD se doplňuje takto:

2.1 Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto výběrového řízení je realizace stavby „Chodníky v Královopolských Vážanech – oprava chodníků podél silnice III/373931 a III/37932“ SO 101.1 – 1.část dle projektové dokumentace zpracované VUT Brno, fakulta stavební, ústav pozemních komunikací, Veveří 331/95, 60200 Brno. Stavba řeší opravu chodníků podél opravované komunikace III. třídy III/37931 – která, byla v roce 2015 realizovaná vlastníkem Jihomoravským krajem prostřednictvím Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje, příspěvkové organizace. Chodník šířky 1,5m je doplněn o bezpečnostní prvky umožňující pohyb s fyzickým omezením, současně je řešeno napojení stávajících sjezdů a přístupů k přilehlým nemovitostem. Stavební práce musí být časově a z hlediska provádění koordinovány se stavbou III/37931, III/37932 Královopolské Vážany – průtah. Napojení sjezdů k nemovitostem je nutno provést s ohledem na stávající stav, řešit individuálně a citlivě, s přihlédnutím na estetiku a funkčnost. Nutnost doplnění bezpečnostních prvků.

3. Cena za dílo

Čl. 4.1 SOD se doplňuje takto:

3.1 Cena za dílo (tj. celková cena za celou dobu plnění a za celý předmět smlouvy) se sjednává jako **cena nejvýše přípustná, a to ve výši 298 998,- Kč bez DPH, DPH 21% ve výši 62 790,- Kč a cena celkem ve výši 361 788,- Kč včetně DPH.**

Cena za dílo dle dodatku č.1 (tj. celková cena za celou dobu plnění a za celý předmět smlouvy) se navyšuje o 17 657,- Kč bez DPH, DPH 21% ve výši 3 708,-Kč, cena celkem ve výši 21 365,- Kč

včetně DPH

Celková cena činí 316 655,-Kč bez DPH, DPH 21% ve výši 66 498,- Kč, cena celkem ve výši 383 153,- Kč včetně DPH.

Ostatní ustanovení citované smlouvy zůstávají beze změny, dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž obdrží dva výtisky objednatel a dva výtisky zhotovitel. Tento dodatek č.1 má 2 očíslované strany.

Tento dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

Tento dodatek byl schválen podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní řízení) v platném znění Radou města usnesením č. 10/40/16R na její schůzi dne 11.5.2016.

K dodatku č.1 je připojena 1 příloha:

Příloha č. 1 - cenová kalkulace

18. 05. 2016

V Rousínově dne

MĚSTO ROUSÍNŮV

PSČ 683 01

Za objednatele,
Ing. Jiří Lukášek
starosta města Rousínova

V Bruntále dne 18. 5. 2016

KARETA s.r.o.
KARETA
KARETA s.r.o., Adresová 41, Bruntál
TEL: +420 554 734 272, FAX: +420 554 734 273
IC: 629 161231, IČO: 252 201 201

Za zhotovitele
Ing. Marek Němec
jednatel společnosti

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

rozpočet	1	rozpočet	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
01	rozpočet		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek 0
2016/3	Rousínov VCPx MNP		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	KARETA s.r.o.		Zakázkové číslo 2016/3
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	16 946	Ztížené výrobní podmínky 0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka 0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit 0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava 0
	ZRN celkem	16 946	Zařízení staveniště 559
			Provoz investora 153
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD) 0
	ZRN+HZS	16 946	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	17 657	Ostatní náklady celkem 712
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %			17 657 Kč
DPH 21,0 %			3 708 Kč
Základ pro DPH 0,0 %			0 Kč
DPH 0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			21 365 Kč

Poznámka :

Stavba :	2016/3 Rousinov VCPx MNP	Rozpočet :	1
Objekt :	01 rozpočet	rozpočet	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
5 Komunikace	11 664	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	-44 151	0	0	0	0
8 Trubní vedení	12 728	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	1 889	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	1 161	0	0	0	0
96 Bourání konstrukci	5 978	0	0	0	0
963 Bourání konstrukci, vybourané hmoty	1 866	0	0	0	0
5 Komunikace	23 781	0	0	0	0
1 Zemní práce	1 529	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	502	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	16 946	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	16 946	0
Oborová přírážka	0	0,0	16 946	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	16 946	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	16 946	0
Zařízení staveniště	0	3,3	16 946	559
Provoz investora	0	0,9	16 946	153
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	16 946	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	16 946	0
CELKEM VRN				712

Položkový rozpočet

Stavba :	2016/3 Rousínov VCPx MNP	Rozpočet: 1	
Objekt :	01 rozpočet	rozpočet	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 5 Komunikace						
1	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 15 cm čp 5:14*1,8	m2	25,20 25,20	63,60	1 602,72
2	564851112R00	Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 16 cm čp 5:14*1,8	m2	25,20 25,20	67,20	1 693,44
3	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm čp 147:(2,7*2,3+1,4*2,5)+(5*1,4+2,7*1,5) čp 116:6*1,4 čp 4:0,5*4 čp 120:0,8*3 čp 5:0,5*4 kladení vodící linie:3,6	m2	39,16 20,76 8,40 2,00 2,40 2,00 3,60	154,76	6 060,40
4	59245110	Dlažba 20x10x6 cm přírodní -8 -3,6	m2	-11,60 -8,00 -3,60	99,99	-1 159,88
5	592451236	Dlažba 20x20 vodící linie	m2	3,60	485,36	1 747,30
6	592451158	Dlažba 20x10x8 cm červená reliéfní 3*(0,4*4)	m2	4,80 4,80	138,52	664,90
7	592451170	Dlažba 20x10x8 cm přírodní 8	m2	8,00 8,00	131,83	1 054,64
Celkem za 5 Komunikace						11 663,51
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						
8	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C20/25 n XF3 s opěrou 6,5+7,5+4+2+4+2+5,5+4,1+5+2,5+1	m	52,70 52,70	186,29	9 817,48
9	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou.lože z C20/25 n XF3 6	m	6,00 6,00	186,29	1 117,74
10	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C20/25 n XF3 58,6*0,25*0,3	m3	4,40 4,40	1 452,08	6 381,89
11	03	Napojení chodníku na stáv.vjezdy k nemovitostem	m	-49,00	234,05	-11 468,45
12	04	Rozpočtová rezerva	ks	-1,00	50 000,00	-50 000,00
Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci						-44 151,34
Díl: 8 Trubní vedení						
13	831350012RA0	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160	m	3,50	2 285,00	7 997,50
14	8956211	D+M ACO DRAIN	m	2,00	2 365,00	4 730,00
Celkem za 8 Trubní vedení						12 727,50
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání						
15	969856321	Přesun dopravní značky výkop, bet. patka, osazení	kpl	1,00	1 889,00	1 889,00
Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání						1 889,00
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						
16	59217330	Obrubník záhonový 100-5/25 1000x50x250 mm 6+5,5+2,5+1	kus	15,00 15,00	52,54	788,10
17	59217476	Obrubník silniční 1000/250/150 šedý 6	kus	6,00 6,00	62,10	372,60
Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci						1 160,70
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
18	113107212R00	Odstranění podkladu nad 200 m2 kam.těžené tl.20 cm čp 116:6*1,4 čp 5. kufr 2x:14*1,8*2	m2	58,80 8,40 50,40	12,25	720,30
19	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km čp 116:(6*1,4)*1,8*0,2	t	21,17 3,02	42,99	910,01

Položkový rozpočet

Stavba :	2016/3 Rousínov VCPx MNP	Rozpočet: 1
Objekt :	01 rozpočet	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		čp 5, kufr 2x.(14*1,8*2)*1,8*0,2		18,14		
20	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km na skládku do 10 km	t	211,68	7,64	1 617,24
		čp 116.(6*1,4)*1,8*0,2*10		30,24		
		čp 5, kufr 2x.(14*1,8*2)*1,8*0,2*10		181,44		
21	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	21,17	42,99	910,01
		čp 116.(6*1,4)*1,8*0,2		3,02		
		čp 5, kufr 2x.(14*1,8*2)*1,8*0,2		18,14		
22	979999997R00	Poplatek za skládku čistá suť	t	21,17	85,98	1 820,02
		čp 116.(6*1,4)*1,8*0,2		3,02		
		čp 5, kufr 2x.(14*1,8*2)*1,8*0,2		18,14		
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				5 977,58
Díl:	963	Bourání konstrukcí, vybourané hmoty				
23	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníku nebo obrubníků stojatých	m	80,30	16,00	1 284,80
		čp 147, 2x předlaždění: 5,5+7,5+4+2+6		25,00		
		čp 116.4+2		6,00		
		čp 50.5.5		5,50		
		čp1 4.1		4,10		
		čp 2.5		5,00		
		čp 69-87.2,5		2,50		
		čp 120.1+6		7,00		
		čp 5 14*1,8		25,20		
24	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	38,76	15,00	581,40
		čp 147.(2,7*2,3+1,4*2,5)+(5*1,4+2,7*1,5)		20,76		
		čp 116.6*1,4+0,4*4		10,00		
		čp 4.0.5*4		2,00		
		čp 120.0.8*3		2,40		
		vodící linie.3,6		3,60		
Celkem za		963 Bourání konstrukcí, vybourané hmoty				1 866,20
Díl:	5	Komunikace				
25	591211111R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z kamen.tl. 5 cm	m2	61,67	375,00	23 124,38
		1,5*2,4+1,6*3,2+3,2*3,4+1,1*2,4+5,3*3,75		42,12		
		8,5*2,3		19,55		
26	596841111R00	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěši do lože z ŠD	m2	2,64	248,64	656,41
		1,1*2,4		2,64		
Celkem za		5 Komunikace				23 780,78
Díl:	1	Zemní práce				
27	113106221R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém	m2	61,67	24,80	1 529,29
		1,5*2,4+1,6*3,2+3,2*3,4+1,1*2,4+5,3*3,75		42,12		
		8,5*2,3		19,55		
Celkem za		1 Zemní práce				1 529,29
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
28	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažděný	t	100,47	5,00	502,35
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				502,35